
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 SCIAMMETTA ALEX MISS ROKY STAR 450 15,879 1 1

2 ADAMO FRANCESCA MISS MASTER MONSTER 449 16,133 1 2

3 SCIAMMETTA ALEX EUROS IN CASH 0 16,223 1 3

4 D'AMICO GIUSEPPE SHES YESSIS THUNDER 447 16,350 1 4

5 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 350 16,386 2 1

6 ADAMO GIOVANNI HOLLAN SIX 0 16,521 2 2

7 ADAMO FRANCESCA FR DOUBLE BOOM BOOM 0 16,524 2 3

8 ARENA ROBERTO RONAS DASH TA FAME 347 16,654 2 4

9 PREZIOSO LEONARDO FR FIRE WATER GOLD 346 16,782 2 5

10 LA COLA SAMUEL DOUBLE BAR IDALGO 250 16,906 3 1

11 FERRIGNO TIZIANA BB FRITZZ CAL SNAPPER 249 16,925 3 2

12 ARENA DEBORA HOLLIWOOD LENA 248 16,947 3 3

13 MUNAFO' FRANCESCO DRUMS DOLL 247 17,168 3 4

14 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE BABY MISS 0 17,205 3 5

15 LO SARDO GIUSEPPE HONNY 245 17,216 3 6

16 DE LUCA GIORGIA JBD MAYBE MISS 244 17,222 3 7

17 GIUNTA ANTONIO ACHILLE 243 17,229 3 8

18 INGRASSIA MIRKO SUGAR BROWN 242 17,264 3 9

19 SCICOLONE GIUSEPPE TOP RAY 241 17,285 3 10

20 AUCELLO GIADA SF LENAS DAN 240 17,317 3 11

21 CANZONIERI LEANDRA PEPPY SUN SIWER 150 17,435 4 1

22 DE STEFANO MARTINA FR DOUBLE OTEO GINGER 149 17,578 4 2

23 GIUNTA ANTONIO GOLDEN DASH FOR BUG 0 17,928 4 3

24 GOTTUSO ROBERTO BELEN 147 18,049 4 4

25 INGRASSIA GIORGIA SNAPPER 146 18,070 4 5

26 REALE ROCCO SPOT JET SLICK 145 18,091 4 6

27 EMMOLO FABIO SEABISCUIT 144 18,390 4 7

28 AUCELLO VINCENZO ELIANO SO EASY TO BEFAMOUS 143 18,478 4 8

29 PULEO  ENRICO MOONLIGHT EASTET DOC 142 18,589 4 9

30 DI MARIO DAVIDE SCE STAR GUN 141 18,701 4 10

31 GIORDANO LUIGI RAKY DJ 140 20,840 4 11

32 DI SALVO GIUSEPPE FR DOUBLE BAR JOI 139 21,056 4 12

 BARREL RACING OPEN 4 D

CAMPIONATO REGIONALE SICILIA I TAPPA
26-mar-17



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

 BARREL RACING OPEN 4 D

CAMPIONATO REGIONALE SICILIA I TAPPA
26-mar-17

33 CHIRICO CRISTIAN GLORIUS SMART DASH 138 21,160 4 13

34 GIORDANO LUIGI SOLANO SNAPPER 0 28,960 4 14

35 ARENA DEBORA DOUBLE SPIRIT BAR 0 1000,000 4 15

36 TORRE ENRICO PALOMINA 1 1000,000 4 15

37 VITALI LUCIA LADY LEO MERADA 1 1000,000 4 15

38 D'AMICO ANTONIO LIVIN FAST 1 1000,000 4 15

39 SCHIERA MARIO FIRE WATER CANADA 1 1000,000 4 15

40 BUEMI ALESSIA ELDORADO 1 1000,000 4 15

41 CIACCIOFERA MIRKO MISS CHIC SAN 1 1000,000 4 15



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

6 DRAGO MARCO LENAS ASHA 325 20,639 1 1

3 AUCELLO VINCENZO ELIANO SF LENAS DAN 323 21,588 1 2

9 ADAMO FRANCESCA MISS MASTER MONSTER 225 21,911 2 1

5 LO SARDO GIUSEPPE HONNY 125 23,054 3 1

7 FERRANTE EMANUEL MISS SAMIRA DECISION 123 25,852 3 2

8 INGRASSIA MIRKO SUGAR BROWN 121 25,856 3 3

1 SCIAMMETTA ALEX GRAY DUSTER PARR 1 1000,000 3 4

2 SCHIERA MARIO FIRE WATER CANADA 1 1000,000 3 4

4 ARENA ROBERTO DOUBLE SPIRIT BAR 1 1000,000 3 4
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 POLE BENDING OPEN 3D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP HORSE TEMPO DIV POS

1 SCIAMMETTA ALEX MISS ROKY STAR 450 15,879 1 1

2 ADAMO FRANCESCA MISS MASTER MONSTER 449 16,133 1 2

3 SCIAMMETTA ALEX EUROS IN CASH 448 16,223 1 3

4 D'AMICO GIUSEPPE SHES YESSIS THUNDER 447 16,350 1 4

5 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 446 16,386 2 1

6 ADAMO GIOVANNI HOLLAN SIX 445 16,521 2 2

7 ADAMO FRANCESCA FR DOUBLE BOOM BOOM 444 16,524 2 3

8 ARENA ROBERTO RONAS DASH TA FAME 443 16,654 2 4

9 PREZIOSO LEONARDO FR FIRE WATER GOLD 442 16,782 2 5

10 LA COLA SAMUEL DOUBLE BAR IDALGO 441 16,906 3 1

11 FERRIGNO TIZIANA BB FRITZZ CAL SNAPPER 440 16,925 3 2

12 ARENA DEBORA HOLLIWOOD LENA 439 16,947 3 3

13 MUNAFO' FRANCESCO DRUMS DOLL 438 17,168 3 4

14 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE BABY MISS 437 17,205 3 5

15 LO SARDO GIUSEPPE HONNY 436 17,216 3 6

16 DE LUCA GIORGIA JBD MAYBE MISS 435 17,222 3 7

17 GIUNTA ANTONIO ACHILLE 434 17,229 3 8

18 INGRASSIA MIRKO SUGAR BROWN 433 17,264 3 9

19 SCICOLONE GIUSEPPE TOP RAY 432 17,285 3 10

20 AUCELLO GIADA SF LENAS DAN 431 17,317 3 11

21 CANZONIERI LEANDRA PEPPY SUN SIWER 430 17,435 4 1

22 DE STEFANO MARTINA FR DOUBLE OTEO GINGER 429 17,578 4 2

23 GIUNTA ANTONIO GOLDEN DASH FOR BUG 428 17,928 4 3

24 GOTTUSO ROBERTO BELEN 427 18,049 4 4

25 INGRASSIA GIORGIA SNAPPER 426 18,070 4 5

26 REALE ROCCO SPOT JET SLICK 425 18,091 4 6

27 EMMOLO FABIO SEABISCUIT 424 18,390 4 7

28 AUCELLO VINCENZO ELIANO SO EASY TO BEFAMOUS 423 18,478 4 8

29 PULEO  ENRICO MOONLIGHT EASTET DOC 422 18,589 4 9

30 DI MARIO DAVIDE SCE STAR GUN 421 18,701 4 10

31 GIORDANO LUIGI RAKY DJ 420 20,840 4 11

32 DI SALVO GIUSEPPE FR DOUBLE BAR JOI 419 21,056 4 12
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 BARREL RACING OPEN 4 D

33 CHIRICO CRISTIAN GLORIUS SMART DASH 418 21,160 4 13

34 GIORDANO LUIGI SOLANO SNAPPER 417 28,960 4 14

35 ARENA DEBORA DOUBLE SPIRIT BAR 1 1000,000 4 15

36 TORRE ENRICO PALOMINA 1 1000,000 4 15

37 VITALI LUCIA LADY LEO MERADA 1 1000,000 4 15

38 D'AMICO ANTONIO LIVIN FAST 1 1000,000 4 15

39 SCHIERA MARIO FIRE WATER CANADA 1 1000,000 4 15

40 BUEMI ALESSIA ELDORADO 1 1000,000 4 15

41 CIACCIOFERA MIRKO MISS CHIC SAN 1 1000,000 4 15



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONEPOSIZIONE

1 ARENA ROBERTO KILLER 19,297 1 1

4 ARENA ROBERTO LADY TEQUILA STRIKE BAR 19,531 1 2

3 LONGO VITTORIO MISS WATER TEMPESTA 19,572 1 3

2 BUEMI ALESSIA ELDORADO 21,666 1 4

              BARREL RACING NOVICE HORSES
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BARREL YOUTH JUNIOR

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 FERRANTE EMANUEL MISS SAMIRA DECISION 18,142 1 1

4 DI MARIA SOFIA FROZEN PEPPY DOC 19,286 1 2

5 TRIPOLI MARTIN MISS WATER TEMPESTA 19,688 1 3

1 ANASTASI GIORGIA CARLO 21,158 1 4

2 AUCELLO GIADA SF LENAS DAN 1000,000 1 98

6 LOMBARDO ROSALIA RAKY DJ 1000,000 1 98

7 INGRASSIA GIORGIA SNAPPER 1000,000 1 98
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